31 [ACV A24] [7]

In Bastia

Primo, Johannes Malliet alias dictus Pape filius quondam Anthonii Malliet burgensis de Melduno, quod cum dictus quondam Anthonius pater suis confessus fuerit, de legato quondam Johannete uxoris sue (presumably referring to Anthonius) filie quondam Williermi d'Ermenges ? burgensis de Melduno, nomine elemosine solvendum annuatim dicto hospitali in die anniversarii suis, sexta die mensis Aprilis, this item dated 11 may 1430, and another item, idem Johannes Malliet confitetur quod cum Thiveta ? (or possibly Chineta) filia quondam Jaqueti Bercier ? uxor quondam Girardi Porterat. Item, et quondam Girardus de Soctens confessus fuerit se tenere a dicto hospitali ad censem imperpetuum quondam ochiam sitam in territorio de Melduno... quam nunc teneri dictus Johannes Malliet... (uncertain script), datum ut supra.

31v [ACV A24v] [7v]

Ysabella uxor Johannis Bouf barbitonsor de Melduno de auctoritate et voluntate dicti Johannis Bouf, property sibi dedit et legavit in suo testamento Johannes Converczon ?, 15 apr 1433.

32 [ACV A25] [8]

Petrus Berthodi carpentator et burgensis de Melduno, quod cum Dominus Stephanus Guilliermy quondam presbiter de Melduno tenentur dicto hospitali annuatim... de legato Domini Johannis Chanios ? presbiter, now the said Petrus makes reconnaissance, last item incomplete, no date.

32v [ACV A25v] [8v]

Ly Plan

Jaquetus ? dou Plan nomine suo et Hugoneti fratris sui, 18 nov 1432, and another item for the same, datum ut supra, and another item, no date, with signature and paraphe of Johannes Landri.

33 [ACV A26] [9]

Sequitur repertorium perrocharum et villagiarum istarum recognitionum ab isto folio usque ad finem. (Note that this repertorium refers to the old foliation in Arabic numerals.)

Et primo,
Mollens f. 10
Siens f. 12
Grangeus 17.

(Fol. 33v [ACV A26v] [9v] is blank.)

34 [ACV A27] [10]

(In the upper right corner, ♣ and ♦.) (This is the first folio of a section extending to 114 [ACV A105], all but the first few bearing an *additional* folio number in Roman numerals, 82 folios in all, not including the preceding repertorium page.)

Parochia de Mollens

Cabanis

(First item lined out) Johannes filius quondam Anthonii Cular de Cabanis supra Meldunum debet et promictit solvere dicto hospitali et rectori cuiusdem presenti et futuro nomine et ad opus ipsius hospitalis sub censu anno ex causa vendicionis, juramento et obligacione omnium bonorum suorum quorumcumque, videlicet quindecim solidos Lausannenses bonorum census.

Johannes filius quondam Anthonii Cular et heres dicti quondam Anthonii confitetur et recognoscit quod cum dictus Anthonius vendiderit et se confessus fuerit debere perpetuo dicto hospitali et rectori eiusdem nomine et ad opus ipsius hospitalis, videlicet quindecim solidos

Lausannenses census, et hoc pro certa pecunie quantitate quam inde habuit a dicto rectore sub reempcione perpetua ut asserit, et inde obligaverit omnia bona sua presencia et futura ad solvendum dictum censum prout in lictera dicte vendicionis quam dictum hospitale penes se habet inter cetera plenius continetur, hinc est quod dictus Johannes quo supra nomine confitetur et recognoscit se debere dicto hospitali et rectori eiusdem presenti et futuro dictos quindecim solidos Lausannenses census, quem censum predictum promictit solvere annuatim et perpetuo dicto rectori in festo Sancti Martini Yemalis, juramento suo et obligacione omnium bonorum predictorum et suorum dicti Johannis presentium et futurorum, cum dampnis credere etc., sub rempcione qua supra, renunciations etc., datum quinta die mensis Junii anno domini millesimo ⁱⁱⁱ^c xxx^o (05 jun 1430).

Item, idem Johannes confitetur se debere dicto hospitali de legato quondam Johannete relicte Muriseti de Costel advuncule sue duos denarios Lausannenses census.

Item, de legato illorum de Tecto pro parte sua sibi contingente sex denarios census, videlicet duos denarios monete predicte census nomine elemosine, quos quatuor denarios Lausannenses census promictit solvere dicto rectori singulis annis in festo predicto, juramento suo et obligacione bonorum suorum predictorum etc., datum ut supra. (See above, fols. 11v and 12, apparently a copy of the same two documents. The section for Morlens / Chavanes continues in this way, duplicating previous items, to fol. 28v.)

34v [ACV A27v] [10v]

Item, idem Johannes confitetur se debere dicto hospitali et rectori eiusdem de censu quondam Perrodi de Castello duos solidos et tres denarios Lausannenses census, et hoc pro uno morsello prati continentе unam seytoratam prati sitam en Wastinoux ? juxta pratum Jacobi de Tecto ab occidente, et viam publicam a borea, et affrontatur pascuis ville de Chavanes, quem censum predictum promictit solvere annuatim in festo Beati Andree Apostoli etc., juramento suo et obligacione dicti prati, datum ut supra.

Uldricus de Costel de Chavanes confitetur et recognoscit se tenere a dicto hospitali et rectore eiusdem hospitalis ad censum imperpetuum medietatem cuiusdam domus site in villa nova Melduni juxta domum heredum Mermeti Mossu a parte superiori et viam tendentem ad ecclesiam Sancti Stephani inferiori (inserted by reference mark: et domum Cuaneti Bonvin generi Nycodi Rabatoz inferiori), quam domum partitur cum Francisco et Johanne Charmet fratribus sutoribus, pro qua medietate sua dicte domus confitetur se debere dicto hospitali et rectori eiusdem quinque solidos et novem denarios Lausannenses bonorum census cum directo dominio eorundem, quem censum predictum promictit solvere dicto hospitali annuatim in festo Sancti Martini Yemalis, juramento suo et obligacione dicte medietatis sue domus predicte, datum tercia die mensis Decembris anno domini que supra.

Johannes filius quondam Anthonii de Costel confitetur se tenere a dicto hospitali ad censum imperpetuum de censu quondam Perrodi de Chastel, quam dictus quondam Nycodus de Costel ceperat (=separat) ad censum a quondam Domino Girardo Fucherat rectore altaris Sancti Andree Apostoli unam posam terre sitam in territorio de Monsendon juxta viam publicam et pratum a la Bellesa a borea, et juxta pratum dicti confitentis et Jaqueti Wallae rest (inserted above

the line: ..., illegible) ex altera, prout etc., pro vi denariis Lausannensibus bonorum census et directo dominio eorundem, quem censum predictum promictit solvere dicto hospitali et rectori eiusdem annuatim in festo predicto, juramento suo et sub obligacione dicte censeria, datum ut supra.

35 [ACV A28] [11]

Prefatus Johannes de Costel confitetur se tenere ad censum imperpetuum a dicto hospitali duos morsellos prati sitos in territorio de Monsendon, quorum unus jacet inter prata Jacobi et Claudi Wallacrest hinc et inde, alter vero jacet ibi prope inter pratum dictorum fratrum ex una parte et viam publicam ex altera, prout etc., pro sex solidis Lausannensibus bonorum census cum directo dominio eorundem, quem censum predictum promictit solvere perpetue in festo predicto, juramento etc., obligacione censerie, datum ut supra.

Johannes filius quondam Petri Paschy de Cabanis supra Meldunum et Anthonius Carrel filius quondam Anthonii Carrel dicti loci confitentur et recognoscunt se debere dicto hospitali et rectori eiusdem quilibet pro medietate, de legato Francesie relicte Johannodi Paccot dicti loci tanquam bona dicte Francesie possidentes quilibet pro medietate, videlicet tres quarteronos medii frumenti ad mensuram Melduni census, quos promictunt solvere annuatim dicto hospitali et rectori eiusdem annuatim in festo Sancti Martini Yemalis in domo dicti hospitalis apud Meldunum, juramento suo et sub obligacione omnium bonorum dicte quondam Francesie que possident, datum xii die mensis Decembris anno domini quo supra (12 dec 1430).

Glaudius Murisat dicti loci confitetur et recognoscit se debere dicto hospitali et rectori eiusdem hospitalis ex una parte, et de legato quondam Perrodi de Balma de Cabanis quem promictit solvere dicto hospitali et rectori eiusdem, et quem quondam Johannes Richar dicti loci alias confessus fuit se debere dicto hospitali de legato predicto super omnia bona sua dicti Johannis Richardi, de cuius bona Johannis Richardi dictus Glaudius tenet unam partem dictorum bonorum, unum quarteronum frumenti ad mensuram Melduni census nomine elemosine in festo predicto, juramento suo et obligacione dictorum bonorum etc., datum ut supra.

Johannes de Curia filius quondam Anthonii de Curia dicte ville suo juramento confitetur et recognoscit se debere dicto hospitali et rectori eiusdem de legato Beatricis uxoris Nycoleti filii Johannodi dicti de Costel lathomi de Chavanes filii (should be filie!) Perrodi Ruffa de Curia advunculi quondam Mermeti de Curia, qui alias ipsum legatum recognovit, videlicet xii denarios Lausannenses bonorum census de elemosina, quos promictit solvere annuatim dicto hospitali et rectori eiusdem in festo predicto suo juramento et obligacione omnium bonorum suorum quoruncumque, datum xvii mensis Decembris anno quo supra (17 dec 1430).

35v [ACV A28v] [11v]

Guilliermus Rappat pater et tutor ac tutorio nomine Mermete impuberis filie sue et quondam Perronete uxoris sue filie quondam Uldrici de Curia confitetur et recognoscit se debere quo supra nomine dicto hospitali et rectori eiusdem de legato quondam Perrodi Rossier (=Ruffi), videlicet sex denarios Lausannenses bonorum census nomine elemosine, quos assignat et que

fuerunt assignati supra unam peciam terre sitam in loco dicto Perrus ? juxta terram predicti Johannis de Curia a vento.

Item, confitetur et recognoscit quo supra nomine se debere ut supra unum quarteronum frumenti ad mensuram Melduni censualum nomine elemosine de legato quondam Mermeti de Curia, quem assignat recuperandum supra campum suum dictum Montaneiri juxta terram predicti Johannis de Curia a borea, et terram Michaelis Quarrel (=Carrel) a vento, prout etc., quos census frumenti et argenti predictos promicxit solvere singulis annis in festo predicto, juramento suo et obligacione dicte terre et aliorum bonorum dicte impuberis, datum ut supra, signed “pro omnibus premissis” by Johannes Landri, with paraphe.

36 [ACV A29] [12] Parrochia de Syens

Anthonius Perdunet de Wicherens, properties formerly held by quondam Humbertus de Sarandens, 18 nov 1432.

Stephanus de Tars (or Cars) de Wicherens, nomine suo et tutorio nomine Jaqueti et Anthonii fratrum filiorum quondam Johannis Tars, de legato quondam Perrodi Brugnet, datum ut supra.

Petrus dou Russel d’Ermenges filius Stephani dou Russel, de legato quondam Anthonii de Revro dicti loci, 19 nov 1432 (anno domini quo supra).

36v [ACV A29v] [12v]

Jaquetus Mistralis et Bisoncius eius frater filii quondam Roleti Mistralis de Ermenges, quod cum ipsi acquiserint ab Anthonio Morel et Ysabelle eius uxor... property bequeathed to the hospital by Henriodus Bertret ? de Syens, datum ut supra.

Aymonetus ... (illegible) nunc commorans apud Ermenges maritus Stephanete filie quondam Perrodi ? ...arda (text obliterated by a stain), 23 nov 1432 (anno quo supra).

37 [ACV A30] [13]

Johannes Jaquerii et Jaquetus eius frater filii quondam _____ (blank space) de la Rappa prope Wicherens, quod cum Jaquetus et Berthodus fratres filii quondam Auberti filii quondam Jaqueti de la Rappa prope [Wicherens] vendiderint et se confessi fuerint debere dicto hospitali, scilicet dictus Jaquetus pro quarta parte et dictus Berthodi pro dicto residuo tanquam possidentes bonarum dictorum parentum eorum, for 12 ? livres quas inde habuerit et receperit a Roleto Paczodi tunc rectore dicti hospitalis, now the brothers renegotiate the loan for 20 livres ?, 22 dec 1432, with signature and paraphe of Johannes Landri.

37v [ACV A30v] [13v]

(Notation in pencil: Les anciens folios 38 à 40 étant en blanc, n'ont ains été conservés. 29 mai 1933. R. C. (=Raoul Campiche, archivist)).

(Fols. 38-40 have been removed. Fol. 41 [ACV A31] [17] is blank.)

41v [ACV A31v] [17v]

Parrochia de Granges

Johannes Sybiliat maritus ? (word obscured by dark stain, but apparently the best solution for what follows) quondam Johannete filie quondam Johannis Miquet ? junioris de Villarsel l'Evesque tutor et tutorio nomine Nycodi et Anthonie impuberum liberorum dictorum conjugum Johannis et Johannete, relating to testamentary bequest by quondam Dompnus Johannis Malliar curatus de Grangiis, 08 may 1430, with signature and paraphe of Johannes Landri.

Fiat lictera quod die secunda mensis Decembris anno domini m^o cccc^{mo} xxxiiii^o (02 dec 1434) Johannes Landri reddidit presentes extentas Petro Vionet rectori hospitalis predicti in presencia Jacobi de Glana domicelli, Johannis Sarragem, Johannis Malleri ?, datum ut supra, de quibus Jaquetus Quoquerel est ? obligatus de reddendo sibi dicto Johanni vel solvere pro pro... sua ad eidem ... xxxii solidos ...

Subsection A 3:

42 [ACV A32] [18] [see below, this should have additional folio number vi]

(Notations at the top of the page, crowded and partly lost: Est de extracto antiquorum recognitionum Johannis Landry ... in quarto fol[i]o dictorum recognitionum ... signo ? , # ✎. From the text, it is apparent that at least part of the original manuscript that was “extracted” has been lost.)

Vouterat

Item, idem Petrus, de legato Perroneti fratri dicti Mermeti de Walacrest, datum ut supra.

Item, Clemencia relicta Stephani Vionar burgensis Melduni et Berthodi Ballat tanquam usufructuaria in bonis dictorum virorum suorum, de tenemento dicti quondam Stephani Vionar de censu quondam Perrodi de Castello, and an other item for the same, 22 oct (1387 ?, see next item) anno domini quo supra. (Notation below the first item: Tenet relicta Johannis Lambert, and similar notations in the left margin.)